檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳淑雅

電話：(02)77129037

傳真：(02)27387844

Email：csy0131@mail.moe.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：臺教資(五)字第1060062385A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：函轉國家發展委員會檔案管理局來函有關全國政府機關電

子公布欄網址及公告資料查詢期限異動，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據國家發展委員會檔案管理局106年5月1日檔資字第106

0008222號函辦理。

二、為強化資訊安全保護措施，全國政府機關電子公布欄網址

　　自本(106)年5月1日起改為https://www.odbbs.gov.t

w，　　現行網址(http://www.odbbs.gov.tw)將於本年7

月1日停止使用。如有使用轉載全國政府機關電子公布欄AP

I之功能，請配合修改網址。

三、另為避免公告資料過時，全國政府機關電子公布欄自明(1

　　07)年1月1日起採以年度為單位，僅公布當年度及前2

年度　　之公告資料，並將超過期限之公告資料下架移除

，不再提　　供該等資料查詢。

正本：部屬機關(構)及國家運動訓練中心、各公私立大專校院(高雄市立空中大學、國

立空中大學除外)、各國立大學附設醫院及農林場、財團法人中華民國私立學校教

5

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

職員退休撫卹離職資遣儲金管理委員會、社團法人中華民國大專校院資訊服務協

會、海外聯合招生委員會、財團法人技專校院入學測驗中心基金會、財團法人國

民教育測驗與評量中心教育基金會、身心障礙學生升學大專校院甄試委員會、財

團法人高等教育國際合作基金會、財團法人大學入學考試中心、技專校院招生委

員會聯合會、技專校院招生策進總會、財團法人高等教育評鑑中心基金會、本部

各駐境外機構(含派駐人員)(香港事務局派駐人員、駐大阪辦事處派駐人員、駐

印尼代表處派駐人員除外)、本部各單位

副本： 2017-05-04
15:32:49